

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2018
Processo Administrativo Nº 180382/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES
Data de Publicação: 21/03/2018 18:11:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/04/2018 10:08:07

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 0,30X1,50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 5.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E	094	00.869.442/0001-79	82,50	57,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/04/2018 10:08:07

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 0,40X1,50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 87,70	Valor Total: 8.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E	094	00.869.442/0001-79	93,60	87,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/04/2018 10:08:07

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 0,60X1,50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 138,20	Valor Total: 4.146,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E	094	00.869.442/0001-79	141,00	138,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/04/2018 10:08:07

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 0,80X1,50			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 232,20	Valor Total: 4.644,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E	094	00.869.442/0001-79	283,50	232,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/04/2018 10:08:08

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 1,00X1,50			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 311,00	Valor Total: 6.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E	094	00.869.442/0001-79	385,50	311,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: DANIELA DE CASSIA SANTOS BRITO